V*

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2018 г. № 1631
МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 16 марта 2018 г. № 285

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В постановлении Правительства Российской Федерации

от 16 марта 2018 г. № 285 "О применении положений пункта 3 Правил
перевозок грузов автомобильным транспортом" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2018, № 13, ст. 1803) слова
"до 1 января 2019 г." заменить словами "до 1 января 2021 г.".

Председатель Правите.
Российской Федера Д.Медведев

3950222

кружево фото

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796555.htm